

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Stena Aluminium AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älmhult, 2025-12-18



Johan Trunholm  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Stena Aluminium AB**  
556039-3075

Räkenskapsåret  
**2024-09-01 - 2025-08-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stena Aluminium AB, 556039-3075, med säte i Älmhult, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.  
Om inte annat anges, redovisas alla belopp i tusentalskronor (tkr).

### Information om verksamheten

Stena Aluminium producerar och marknadsför kundanpassade högvärdiga aluminiumlegeringar för gjuteriändamål. Råvaran är återvunnet aluminium.

### Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterbolag till Stena Trade & Industry AB, org.nr 559069-9210.

### Flerårsöversikt (Tkr)

	2025-08-31	2024-08-31	2023-08-31	2022-08-31
Nettoomsättning	1 851 114	1 749 664	1 762 107	1 685 087
Resultat efter finansiella poster	-77 881	-85 283	24 102	63 182
Balansomslutning	601 352	653 854	522 071	563 761
Antal anställda	98	91	84	81
Soliditet (%)	25,3	23,4	28,6	23,1
Avkastning på eget kapital (%)	-51,2	-55,8	16,1	48,5

För definitioner av nyckeltal, se redovisnings- och värderingsprinciper.

### Marknadssituation

Företaget har bibehållit volym även om fordonsindustrin i Europa successivt fått utökade utmaningar och byggindustrin inte påvisat tydlighet i ökade aktiviteter. Priset på aluminiumlegeringar har varit pressat samtidigt som råvarupriserna ökat som en effekt av lägre utbud vilket gett negativ effekt på marginalen.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De externa kostnaderna för hantering av slagg har ökat påtagligt. Företaget har genomfört kostnadsbesparingar inom bla bemanning och arbetar vidare med effektivitetsförbättrande aktiviteter.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Intresset för renare aluminiumskrot ökar även hos andra marknadssegment vilket påverkar tillgång och priser. Dessutom är flödet av aluminiumskrot ut från Europa betydande och är en fråga som diskuteras inom EU.

### Miljöinformation

Bolagets verksamhet är tillståndspliktig enligt miljöbalken. Tillståndet medger en produktion av 90 000 ton. Verksamheten är certifierad enligt ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001. Bolaget bedriver verksamhet på mark vilken har eller kan ha förorenats. Bolaget har genom tecknande av en miljöförsäkring överfört risken för återställande av förorenad mark till ett försäkringsbolag. Bolagets åtagande redovisas som en eventualförpliktelse. Premien betalas årligen och redovisas i Kostnad för sålda varor.

### Hållbarhetsrapport

Bolagets hållbarhetsarbete beskrivs i hållbarhetsrapporten för Stena Metallkoncernen som lämnas av Stena Metall AB, org nr 556138-8371, med säte i Göteborg.

### Förslag till vinstdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	92 779 193
årets vinst	<u>3 241 978</u>
	96 021 171
disponeras så att	
i ny räkning överföres	96 021 171

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Nettoomsättning	2	1 851 114	1 749 664
Kostnad för sålda varor	4,5	<u>-1 851 194</u>	<u>-1 759 660</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-80	-9 996
Försäljningskostnader	4,5	-17 262	-19 315
Administrationskostnader	3,4,5	-45 692	-42 231
Övriga rörelseintäkter		963	3 600
Övriga rörelsekostnader		<u>-515</u>	<u>-181</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-62 586	-68 123
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	727	125
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	<u>-16 022</u>	<u>-17 285</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-77 881	-85 283
Bokslutsdispositioner	8	<u>82 266</u>	<u>93 793</u>
<b>Resultat före skatt</b>		4 385	8 510
Skatt på årets resultat	9	<u>-1 143</u>	<u>-1 913</u>
<b>Årets resultat</b>		3 242	6 597

2026010804943

## Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	20 509	17 156
Pågående nyanläggningar och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		-	238
		<u>20 509</u>	<u>17 394</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	87 143	89 804
Inventarier, verktyg och installationer	12	21 085	19 235
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	2 576	13 860
		<u>110 804</u>	<u>122 899</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	14	593	572
Andra långfristiga fordringar	15	4 926	4 246
		<u>5 519</u>	<u>4 818</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>136 832</u>	<u>145 111</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		99 577	101 372
Varor under tillverkning		28 135	23 606
Färdiga varor och handelsvaror		61 365	83 532
		<u>189 077</u>	<u>208 510</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	16	192 633	206 188
Fordringar hos koncernföretag		77 166	90 231
Aktuell skattefordran		460	-
Övriga fordringar		2 667	2 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 517	1 684
		<u>275 443</u>	<u>300 233</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>464 520</u>	<u>508 743</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>601 352</u>	<u>653 854</u>

2026010804944

## Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 300	2 300
Reservfond		460	460
		<u>2 760</u>	<u>2 760</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		92 779	86 182
Årets resultat		3 242	6 597
		<u>96 021</u>	<u>92 779</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>98 781</u>	<u>95 539</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar	18	66 985	72 251
		<u>66 985</u>	<u>72 251</u>
<b>Avsättningar</b>			
Avsatt för pensioner och liknande förpliktelser enligt tryggandelagen	19	4 926	4 246
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 195	1 030
		<u>6 121</u>	<u>5 276</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		58 873	63 975
Skulder till koncernföretag		326 393	366 593
Skatteskulder		-	2 027
Övriga kortfristiga skulder		10 413	9 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	33 786	38 944
		<u>429 465</u>	<u>480 788</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>601 352</u>	<u>653 854</u>

2026010804945

**Rapport över förändringar i eget kapital  
Tkr**

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Bundna reserver</i>	<i>Fritt eget eget kapital</i>	<i>Summa eget kapital</i>
<b>Ingående eget kapital 2023-09-01</b>	<b>2 300</b>	<b>460</b>	<b>86 182</b>	<b>88 942</b>
Årets resultat			6 597	6 597
<b>Utgående eget kapital 2024-08-31</b>	<b>2 300</b>	<b>460</b>	<b>92 779</b>	<b>95 539</b>
Årets resultat			3 242	3 242
<b>Utgående eget kapital 2025-08-31</b>	<b>2 300</b>	<b>460</b>	<b>96 021</b>	<b>98 781</b>

Aktiekapitalet består av 23 000 st A-aktier. Kvotvärdet uppgår till 100 kr per aktier.

2026010804946

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-77 882	-85 283
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	36 389	35 676
		-41 493	-49 607
Betald inkomstskatt		-3 651	-5 569
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-45 144</b>	<b>-55 176</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		19 433	-22 537
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		25 250	-105 408
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-62 241	222 000
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-62 702</b>	<b>38 879</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-6 624	-238
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-20 319	-38 472
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		182	125
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		-537	-294
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-27 298</b>	<b>-38 879</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna koncernbidrag		90 000	-
Lämnade koncernbidrag		-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>90 000</b>	<b>-</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>-</b>	<b>-</b>

2026010804947

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i tusentalskronor (tkr).

#### Allmänna upplysningar

Stena Aluminium ABs årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2 - Redovisning för juridiska personer. Bolaget tillämpar frivilligt RFR2 i enlighet med reglerna i BFNAR 2012:3 då bolaget är ett dotterbolag till Stena Metall AB som tillämpar IFRS i dess koncernredovisning.

#### Klassificering m m

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen.

Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

För varje balanspost som inkluderar belopp som förväntas återvinnas eller betalas både inom och efter tolv månader från balansdagen, lämnas denna upplysning i not till respektive balanspost.

#### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### **Materiella och immateriella anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en materiell anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

### **Avskrivningsprinciper för materiella och immateriella anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och investeringsbidrag. Avskrivning påbörjas när anläggningen tas i bruk och sker därefter linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

<i>Avskrivningstid</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-15
Inventarier, verktyg och installationer	5

### **Fordringar**

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

### **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet enligt först in-först ut-principen. Därvid har inkurans beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skäligen andel av indirekta kostnader. Vid värdering har inte hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

### **Skatt**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder. Uppskjuten skatt beräknas i enlighet med 20,6% av temporära skillnader mellan bokförda och skattemässiga restvärden.

Uppskjutna skattefordringar i avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden.

### **Finansiella instrument**

Stena Aluminium AB fördelar sina finansiella instrument i följande kategorier i enlighet med IFRS 9; upplupet anskaffningsvärde. Klassificeringen baseras på karaktären av tillgångens kassaflöden och på den affärsmodell tillgången omfattas av.

#### **Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde**

Räntebärande tillgångar (skuldinstrument) som innehas med syftet att inkassera avtalsenliga kassaflöden och där dessa kassaflöden endast består av kapitalbelopp och ränta värderas till upplupet anskaffningsvärde. Det redovisade värdet av dessa tillgångar justeras med eventuella förväntade kreditförluster som redovisats (se stycke nedskrivning nedan). Ränteintäkter från dessa finansiella tillgångar redovisas med effektivräntemetoden och redovisas som finansiella intäkter. Bolagets finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde utgörs av fordringar hos koncernföretag, kundfordringar och andra fordringar och likvida medel.

#### **Finansiella skulder till upplupet anskaffningsvärde**

Bolagets övriga finansiella skulder klassificeras som värderade till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. Finansiella skulder till upplupet anskaffningsvärde består av leverantörsskulder, skulder till koncernföretag och upplupna kostnader. Leverantörsskulder och andra rörelseskulder har kort förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominella belopp.

#### **Nedskrivningsprövning av finansiella tillgångar**

Bolaget bedömer vid varje rapporttillfälle de framtida förväntade kreditförluster som är kopplade till tillgångar redovisade till upplupet anskaffningsvärde baserat på framåtriktad information. Bolagets finansiella tillgångar för vilka förväntade kreditförluster bedöms utgöra i allt väsentligt av kundfordringar. Bolagets reserveringsmetod baseras på om det skett en väsentlig förändring i kreditrisk eller inte. Bolaget redovisar en kreditreserv för sådana förväntade kreditförluster vid varje rapporteringsdatum. För bolagets finansiella tillgångar, i allt väsentligt kundfordringar, tillämpar koncernen den förenklade ansatsen för kreditreservering, det vill säga, reserven kommer att motsvara den förväntade förlusten över hela kundfordringens livslängd. För att mäta de förväntade kreditförlusterna har kundfordringar grupperats baserat på fördelade kreditriskegenskaper och förfallna dagar. Bolaget använder sig utav framåtblickande variabler för förväntade kreditförluster.

#### **Likvida medel**

Likvida medel omfattar kassa och omedelbart tillgängliga banktillgodohavanden. Valutakonton värderas till balansdagens kurs med undantag för de valutakonton som säkrar kundfordringar respektive leverantörsskulder i utländsk valuta.

#### **Kundfordringar**

Kundfordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta efter avdrag för osäkra fordringar som bedömts individuellt. Kundfordrans förväntade löptid är kort, varför värdet redovisats till nominellt belopp utan diskontering. Kursdifferenser på terminssäkringar resultatförs i samma period som den säkrade transaktionen resultatförs.

#### **Leverantörsskulder**

Leverantörsskulder har kort förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp. Skulder i utländsk valuta som säkrats med valutaterminskontrakt räknas om till terminskurs. Kursdifferenser på terminssäkringar resultatförs i samma period som den säkrade transaktionen resultatförs.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar efter avslutad anställning, såsom pensioner och andra ersättningar, erläggs i allt väsentligt genom fortlöpande betalningar till fristående myndigheter eller organ som därmed övertar förpliktelserna mot de anställda, dvs genom s k avgiftsbestämda planer.

### **Intäktsredovisning**

Bolaget tillämpar IFRS 15 Intäkter från kundkontrakt. Implementeringen av IFRS 15 har inte givit upphov till några förändringar och kommer troligtvis inte, så länge tillämpade affärsmodellen är desamma inom verksamheten, ge upphov till några förändringar i framtiden.

Kundkontrakten inkluderar i all väsentlighet ett prestationsåtagande och intäkten redovisas när kontrollen överförs till kunden något som inom ramen för samtliga affärsområden sker vid överlämnandet eller mottagandet av varan i enlighet med avtalade leveransvillkor.

Intäkter omfattar det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas för sålda varor och tjänster i bolagets löpande verksamhet. Försäljning av varor redovisas vid leverans till kunden, i enlighet med leveransvillkoren.

IFRS 15 är en heltäckande standard för att bestämma hur stora intäkter som ska redovisas och när dessa intäkter ska redovisas. Enligt IFRS 15 redovisas intäkten när kunden får kontroll över varorna eller tjänsterna.

### **Leasing - leasetagare**

Samtliga leasingavtal redovisas som innebär att erlagda leasingavgifter kostnadsförs under året.

Bolaget tillämpar IFRS 16. Standarden kräver att tillgångar och skulder hänförliga till alla leasingavtal, med några undantag, redovisas i balansräkningen. Bolaget kommer att utnyttja undantaget i RFR2 som innebär att bestämmelserna i RFR2 medger fullständigt undantag från tillämpningen av IFRS 16 Leasing.

### **Kurssäkring av kommersiella flöden**

Försäljning och inköp i utländsk valuta terminsäkras när valutan förväntas stödja affären på ett positivt sätt.

### **Koncernbidrag**

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

### **Kassaflödesanalys (indirekt metod)**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut. Spärrade medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till Stena Trade & Industry AB orgnr 559069-9210 som i sin tur ägs av Stena Metall AB, org nr 556138-8371 med säte i Göteborg.

### **Närstående**

#### **Närståenderelationer med ett bestämmande inflytande**

Företaget står under ett bestämmande inflytande från Stena Metall AB. Koncernredovisning upprättas i Stena Metall AB.

#### **Närståendetransaktioner**

##### **Med moderföretag**

Med moderföretaget förekommer endast ett mindre antal likvidtransaktioner.

Per balansdagen har företaget skulder till moderföretaget Stena Metall AB med 310 tkr (262 tkr).

##### **Med systerföretag**

Transaktioner avseende i huvudsak förvärv av råmaterial förekommer med ett flertal dotterbolag till Stena Metall AB. Även likvidtransaktioner avseende koncernkonto, betalning av låneskulder och räntor på låneskulder samt koncernbidrag förekommer. Alla transaktioner sker på marknadsmässiga villkor. Per balansdagen har företaget en kortfristig fordran mot koncernföretag med 77 166 tkr (90 231 tkr) vilket i huvudsak avser koncernbidrag (77 MSEK) från Stena Recycling International AB. Kortfristiga skulder till diverse koncernföretag med totalt 326 392 tkr (366 593 tkr) varav 249 298 tkr (292 326 tkr)

avser koncernkonto hos AB Stena Metall Finans.

Av totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 65,4 % (63,5 %) av inköpen och 4,47 % (0,12%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

#### **Med nyckelpersoner**

Vad gäller löner och andra ersättningar, kostnader och förpliktelser som avser pensioner och liknande förmåner samt avtal avseende avgångsvederlag, se not 5.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### *Balansomslutning*

Företagets samlade tillgångar.

##### *Antal anställda*

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

##### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

##### *Avkastning på eget kap. (%)*

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### **Uppskattningar och bedömningar**

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. Styrelsen och företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden vid upprättande av årsredovisningen.

Bolaget har inga väsentliga uppskattningar under innevarande år

## Not 2 Nettoomsättning

### Nettoomsättning per geografisk marknad

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Norden	883 947	947 671
Europa exkl Norden	967 167	801 376
Nordamerika	-	-
Övriga marknader	-	617
	<b>1 851 114</b>	<b>1 749 664</b>

Nettoomsättningen avser i stort sett endast varuförsäljning av aluminiumlegeringar.

## Not 3 Arvode till revisorer

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	679	604
Övriga tjänster	-	-
	<b>679</b>	<b>604</b>

## Not 4 Operationella leasingavgifter

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande		
Inom ett år	459	577
Mellan ett och fem år	478	513
	<b>937</b>	<b>1 090</b>

Under perioden erlagda leasingavgifter 452 tkr (f.å. 814 tkr)

## Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	85	78
Kvinnor	13	13
	<b>98</b>	<b>91</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 430	2 512
Tantien och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	260	535
Övriga anställda	58 059	56 022
	<b>60 749</b>	<b>59 069</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 135	831
Pensionskostnader för övriga anställda	6 575	3 710
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	21 586	23 306
	<b>29 296</b>	<b>27 847</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>90 045</b>	<b>86 916</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0%	25%
Andel män i styrelsen	100%	75%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50%	50%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50%	50%

Bolagets utstående pensionsförpliktelser till styrelse och VD uppgår till 4 926 tkr (f.å. 4 246 tkr)

### Avtal Avgångsvederlag

VD har, från bolagets sida, en avtalad uppsägningstid om sex månader.

## Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Ränteintäkter, övriga	184	125
Övrigt	543	-
<b>Summa</b>	<b>727</b>	<b>125</b>

## Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Räntekostnader, koncernföretag	15 416	16 107
Räntekostnader, övriga	140	21
Kursdifferenser	466	1 157
	<b>16 022</b>	<b>17 285</b>

## Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Skillnaden mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	5 266	3 793
Erhållna koncernbidrag	77 000	90 000
	<b>82 266</b>	<b>93 793</b>

## Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Aktuell skatt	-1 164	-1 932
Uppskjuten skatt	21	19
	<b>-1 143</b>	<b>-1 913</b>

## Avstämning av effektiv skatt

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
<i>Resultat före skatt</i>	4 384	8 509
Skatt enligt gällande skattesats	-903	-1 752
Ej avdragsgilla kostnader	-389	-205
Ej skattepliktiga intäkter	128	25
Uppskjuten skatt	21	19
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-1 143</b>	<b>-1 913</b>

## Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 837	29 837
Pågående investeringar immateriella anläggningar	6 624	238
-Avyttringar och utrangeringar	-625	-
-Omklassificeringar	238	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 074</b>	<b>30 075</b>
Ingående avskrivningar	-12 681	-9 697
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	323	-
Årets avskrivning	-3 207	-2 984
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 565</b>	<b>-12 681</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 509</b>	<b>17 394</b>

2026010804955

2026010804956

### Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	345 495	327 975
Inköp	23 754	18 423
Försäljningar/utrangeringar	-92	-903
Omklassificeringar	-22	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>369 135</b>	<b>345 495</b>
Ingående avskrivningar	-255 691	-229 038
Försäljningar/utrangeringar	52	503
Omklassificeringar	22	-
Årets avskrivning	-26 375	-27 156
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-281 992</b>	<b>-255 691</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 143</b>	<b>89 804</b>

### Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	48 275	37 303
Årets inköp	7 613	11 193
Försäljningar/utrangeringar	-2 616	-221
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 272</b>	<b>48 275</b>
Ingående avskrivningar	-29 040	-24 690
Försäljningar/utrangeringar	2 430	221
Årets avskrivning	-5 577	-4 571
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 187</b>	<b>-29 040</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 085</b>	<b>19 235</b>

### Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 860	5 210
Inköp	20 320	18 043
Omklassificeringar	-31 604	-9 393
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 576</b>	<b>13 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 576</b>	<b>13 860</b>

### Not 14 Uppskjuten skattefordran

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	572	553
Tillkommande fordringar	21	19
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>593</b>	<b>572</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>593</b>	<b>572</b>

### Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 246	3 819
Tillkommande fordringar	537	294
Reglerade fordringar	-60	-58
Värdejusteringar	203	191
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 926</b>	<b>4 246</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 926</b>	<b>4 246</b>

### Not 16 Kundfordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Kundfordringar	192 670	206 781
Avsättning för kreditförlustreserv/värdereglering	-37	-593
	<b>192 633</b>	<b>206 188</b>

Kundfordringar har klassificerats utifrån förfallotidpunkt

Ej förfallna	184 317	198 360
Förfallna upp till 30 dagar	7 679	7 174
Förfallna mer än 30 dagar	637	654
	<b>192 633</b>	<b>206 188</b>

### Not 17 Disposition av vinst eller förlust

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

<i>Belopp i kr</i>	2025-08-31
Balanserad vinst	92 779 193
Årets vinst	3 241 978
	<b>96 021 171</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	96 021 171

### Not 18 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	66 985	72 251
	<b>66 985</b>	<b>72 251</b>

2026010804957

## Not 19 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
För egna avsättningar och skulder		
<b>Avseende avsättningar för pensioner och liknade förpliktelser</b>		
Andra långfristiga fordringar	4 926	4 246
	<b>4 926</b>	<b>4 246</b>

Avsättningen och den ställda säkerheten avser pensioner till VD. Löneskatt på pensionen är avsatt som uppskjuten skatt.

## Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna löner	2 789	2 948
Upplupna semesterlöner	6 021	5 402
Upplupna sociala avgifter	6 242	7 793
Övriga poster	18 734	22 801
	<b>33 786</b>	<b>38 944</b>

## Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-08-31	2024-08-31
Avskrivningar	35 159	35 011
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	528	181
Övriga avsättningar	702	484
	<b>36 389</b>	<b>35 676</b>

## Not 22 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Garantiåtaganden, avfallstransporter	6 840	9 116
	<b>6 840</b>	<b>9 116</b>

Bolaget bedriver verksamhet på mark vilken har eller kan ha förorenats. Vid tidpunkt för denna årsredovisnings avlämnande går det inte att göra en tillförlitlig bedömning av omfattningen av sanering och återställande av marken, eller till vilken del bolaget skulle behöva stå för sådana efterbehandlingskostnader, och därmed går det heller inte att uppskatta kostnaden på ett tillförlitligt sätt.

2026010804958

### **Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Marginalen på aluminiumlegeringar är fortsatt pressad. Företaget har vidtagit ytterligare åtgärder i att anpassa produktionskapaciteten genom att minska antal anställda. Samtidigt pågår resursförstärkningar inom inköps- och försäljningsorganisationen för att utveckla affärerna.

### **Underskrifter**

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-20

Älmhult den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jonatan Fors  
Styrelseordförande

Johan Thunholm  
Verkställande direktör

Jonas Höglund  
Styrelseledamot

Mattias Rapaport  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Rippe  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-12-04 16:38:20 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN RIPPE

Johan Rippe

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

STENA ALUMINIUM AB 556039-3075 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-12-04 07:47:27 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JONATAN FORS

Jonatan Fors

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-12-03 12:11:52 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Patrik Thunholm

Johan Thunholm

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-12-02 08:00:05 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Anders Jonas Höglund

Jonas Höglund

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-12-02 07:38:18 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mattias Rapaport

Mattias Rapaport

Leveranskanal: E-post

2026010804960
